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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon 
Şampiyonası

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Büyük Erkekler

20-21 Şubat 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 20.02.2016 14:25

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 1418 26.08.1984 AHMET UZUN TEKİRDAĞ DNS - 2 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 7.78 2

3 650 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.46 3 3 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 7.58 1

4 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON 7.22 1 4 579 18.03.1983 MUSA ALTIN ANKARA DQ 162.7 -

5 1443 21.04.1988 EMRAH ALTUNKALEM ANKARA 7.28 2 5 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN DQ 162.7 -

6 1375 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL 7.80 4 6 1500 12.09.1983 ALP GÖKBORA ULUBELİ BALIKESİR DQ 125.5 -

7 547 01.01.1995 ALİ İPEK ANKARA 8.12 6 7 541 06.01.1996 AHMET BÜYÜKATEŞ ANKARA 8.37 4

8 577 27.01.1996
MUHAMMED FATİH 
GÖZÜPEK 

ANKARA 8.02 5 8 576 01.10.1994 MERT DİKMEN ANKARA 8.25 3

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1 644 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 7.94 5

2 1366 25.07.1997 MUHAMMET OKUR İSTANBUL 7.48 7 2 602 18.10.1995 YUNUS EMRE AKIN ANKARA 7.49 1

3 1370 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.54 2 3 538 04.05.1989 KAZİM KİYAN ADANA 7.53 2

4 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 7.02 1 4 642 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNF -

5 592 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA 7.67 3 5 590 01.07.1994 ÖZKAN TOPRAK ANKARA DNS -

6 598 20.06.1995 VEDAT ŞEN ANKARA 7.89 5 6 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL 7.69 3

7 539 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 7.35 6 7 646 01.01.1951 AHMET TULGAR İSTANBUL 9.07 6

8 568 07.04.1996 İRFAN TURHAN ANKARA 7.85 4 8 567 01.07.1995 HÜSEYİN BUĞRA AKSAR ANKARA 7.83 4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 
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Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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Geliş

1 628 15.01.1987 MÜCAHİT ÇELİKKAYA EDİRNE DNS - 1 603 20.07.1996 YUSUF AYKUT ÇİL ANKARA 7.26 3

2 599 10.08.1994 YASİN ARDIC ANKARA 7.73 4 2 593 05.02.1996 SEZGIN DERİN ANKARA 7.83 7

3 1367 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL DNS - 3 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 7.42 4

4 914 08.02.1994 FURKAN ŞEN İSTANBUL 6.97 1 4 612 29.06.1991 CUMALİ UMUTCAN EMEKTAŞ BURSA 6.87 1

5 584 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ANKARA 7.27 2 5 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 7.19 2

6 581 27.09.1996 MUSTAFA İHSAN AĞSU ANKARA 7.89 5 6 565 20.09.1994 HALİL İBRAHİM KANAT ANKARA 7.54 5

7 1446 19.09.1997 İBRAHİM ERGİN AYDIN DNS - 7 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 7.97 8

8 566 07.01.1996 HASAN HÜSEYİN ÖZTÜRK ANKARA 7.30 3 8 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 7.63 6

Sıra 
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Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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No
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
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Geliş

1 1427 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA 7.51 4 1 1426 13.12.1993 YAVUZ EREN SÜTÇÜ VAN DQ 162.7 -

2 591 09.09.1994 SALTUK BUĞRA DOĞAN ANKARA 7.70 5 2 586 11.01.1996 OĞUZ YILMAZ ANKARA 7.55 3

3 1372 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 7.24 2 3 589 04.06.1995 ÖMER ALAN ANKARA 7.82 5

4 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 7.00 1 4 1380 11.06.1991 VOLKAN ÇAKAN İSTANBUL 7.03 1

5 625 02.08.1994 HASAN HÜSEYİN ÖZÜN EDİRNE 7.81 6 5 587 16.07.1985 OKAN KAMIŞ ANKARA 7.15 2

6 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 7.46 3 6 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.56 4

7 626 09.05.1996
MUHAMMED DIHYE 
GÖKÇE

EDİRNE 7.85 7 7 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 7.96 6

8 555 27.11.1995 BURAK KUŞÇU ANKARA DQ 162.7 - 8 554 03.04.1994 BURAK KANDEMİR ANKARA 8.06 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Büyük Erkekler
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1 612 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA 6.87 1 32 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 7.78 2

2 914 08.02.1994 FURKAN ŞEN İSTANBUL 6.97 1 33 1375 17.06.1994 ÖZDEN ELDEN İSTANBUL 7.80 4

3 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 7.00 1 34 625 02.08.1994 HASAN HÜSEYİN ÖZÜN EDİRNE 7.81 6

4 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 7.02 1 35 589 04.06.1995 ÖMER ALAN ANKARA 7.82 5

5 1380 11.06.1991 VOLKAN ÇAKAN İSTANBUL 7.03 1 36 567 01.07.1995 HÜSEYİN BUĞRA AKSAR ANKARA 7.83 4

6 587 16.07.1985 OKAN KAMIŞ ANKARA 7.15 2 37 593 05.02.1996 SEZGIN DERİN ANKARA 7.83 7

7 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 7.19 2 38 568 07.04.1996 İRFAN TURHAN ANKARA 7.85 4

8 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON 7.22 1 39 626 09.05.1996 MUHAMMED DIHYE GÖKÇE EDİRNE 7.85 7

9 1372 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 7.24 2 40 598 20.06.1995 VEDAT ŞEN ANKARA 7.89 5

10 603 20.07.1996 YUSUF AYKUT ÇİL ANKARA 7.26 3 40 581 27.09.1996 MUSTAFA İHSAN AĞSU ANKARA 7.89 5

11 584 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ANKARA 7.27 2 42 644 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 7.94 5

12 1443 21.04.1988 EMRAH ALTUNKALEM ANKARA 7.28 2 43 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 7.96 6

13 566 07.01.1996
HASAN HÜSEYİN 
ÖZTÜRK

ANKARA 7.30 3 44 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 7.97 8

14 539 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 7.35 6 45 577 27.01.1996 MUHAMMED FATİH GÖZÜPEK ANKARA 8.02 5

15 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 7.42 4 46 554 03.04.1994 BURAK KANDEMİR ANKARA 8.06 7

16 650 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.46 3 47 547 01.01.1995 ALİ İPEK ANKARA 8.12 6

16 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 7.46 3 48 576 01.10.1994 MERT DİKMEN ANKARA 8.25 3

18 1366 25.07.1997 MUHAMMET OKUR İSTANBUL 7.48 7 49 541 06.01.1996 AHMET BÜYÜKATEŞ ANKARA 8.37 4

19 602 18.10.1995 YUNUS EMRE AKIN ANKARA 7.49 1 50 646 01.01.1951 AHMET TULGAR İSTANBUL 9.07 6

20 1427 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA 7.51 4 - 642 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL DNF -

21 538 04.05.1989 KAZİM KİYAN ADANA 7.53 2 - 555 27.11.1995 BURAK KUŞÇU ANKARA DQ 162.7 -

22 1370 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.54 2 - 579 18.03.1983 MUSA ALTIN ANKARA DQ 162.7 -

23 565 20.09.1994
HALİL İBRAHİM 
KANAT

ANKARA 7.54 5 - 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN DQ 162.7 -

24 586 11.01.1996 OĞUZ YILMAZ ANKARA 7.55 3 - 1426 13.12.1993 YAVUZ EREN SÜTÇÜ VAN DQ 162.7 -

25 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.56 4 - 1500 12.09.1983 ALP GÖKBORA ULUBELİ BALIKESİR DQ 125.5 -

26 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 7.58 1 - 1418 26.08.1984 AHMET UZUN TEKİRDAĞ DNS -

27 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 7.63 6 - 628 15.01.1987 MÜCAHİT ÇELİKKAYA EDİRNE DNS -

28 592 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA 7.67 3 - 1367 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL DNS -

29 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL 7.69 3 - 1446 19.09.1997 İBRAHİM ERGİN AYDIN DNS -

30 591 09.09.1994
SALTUK BUĞRA 
DOĞAN

ANKARA 7.70 5 - 590 01.07.1994 ÖZKAN TOPRAK ANKARA DNS -

31 599 10.08.1994 YASİN ARDIC ANKARA 7.73 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL DNS - 1 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 57.84 5

2 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 56.46 4 2 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL DNF -

3 644 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 56.01 3 3 566 07.01.1996 HASAN HÜSEYİN ÖZTÜRK ANKARA 52.89 2

4 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 53.58 1 4 545 14.09.1995 AKİF KOÇDOĞAN ANKARA 54.94 3

5 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 54.91 2 5 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA 55.52 4

6 1430 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA 1:01.89 5 6 603 20.07.1996 YUSUF AYKUT ÇİL ANKARA 51.79 1

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1441 16.06.1996 MURAT RADA ANKARA DNF - 1

2 562 04.08.1997 FATİH KEMAL TERZİ ANKARA 1:00.89 5 2 1367 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL DNS -

3 540 09.07.1995
ABDULLAH 
SİBİRLİOĞLU

ANKARA 56.09 1 3 637 26.02.1996 HEKİM YALÇIN GAZİANTEP 59.80 4

4 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 59.40 4 4 620 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 53.39 2

5 627 30.03.1994 MURAT HAN EDİRNE 56.51 2 5 569 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA 55.11 3

6 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 56.90 3 6 1379 04.12.1996 VAHDEDDİN AŞKİN İSTANBUL 52.77 1

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 53.22 4 2 615 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 50.08 2

3 600 24.06.1995 YASİN ŞAHİN ANKARA 54.22 5 3 1382 03.07.1965 ABDULKADİR GEYLANİ KİLMEN İZMİR 1:02.83 4

4 574 22.02.1982 KÜRŞAD ÇALIŞKAN ANKARA 52.79 3 4 611 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 49.69 1

5 1395 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR 50.29 1 5 614 04.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA DNF -

6 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA 51.33 2 6 1425 04.02.1994 TAHSİN KURT TRABZON 50.19 3

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1

2 638 17.06.1996 RESUL TAŞ GAZİANTEP 53.69 5 2 583 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER ANKARA 49.99 4

3 1416 17.02.1995 MEHMET CASIM BAKIR ŞANLIURFA 50.32 4 3 639 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY DNS -

4 911 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 49.95 3 4 552 14.07.1991 BUĞRA HAN KOCABEYOĞLU İSTANBUL KAMP 48.88 2

5 619 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 49.10 1 5 561 06.06.1995 ENİS ÜNSAL İSTANBUL KAMP 48.92 3

6 1421 20.12.1995 ABDULLAH TÜTÜNCİ TRABZON 49.22 2 6 601 23.02.1987 YAVUZ CAN İSTANBUL KAMP 46.57 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

3. SERİ

5. SERİ

7. SERİ

2. SERİ

4. SERİ

6. SERİ

8. SERİ
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18:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 49.74 Yavuz Can  46.33
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1 601 23.02.1987 YAVUZ CAN İSTANBUL KAMP 46.57 1 23 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 54.91 2

2 552 14.07.1991
BUĞRA HAN 
KOCABEYOĞLU

İSTANBUL KAMP 48.88 2 24 545 14.09.1995 AKİF KOÇDOĞAN ANKARA 54.94 3

3 561 06.06.1995 ENİS ÜNSAL İSTANBUL KAMP 48.92 3 25 569 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA 55.11 3

4 619 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 49.10 1 26 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA 55.52 4

5 1421 20.12.1995 ABDULLAH TÜTÜNCİ TRABZON 49.22 2 27 644 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL 56.01 3

6 611 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA 49.69 1 28 540 09.07.1995 ABDULLAH SİBİRLİOĞLU ANKARA 56.09 1

7 911 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 49.95 3 29 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 56.46 4

8 583 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER ANKARA 49.99 4 30 627 30.03.1994 MURAT HAN EDİRNE 56.51 2

9 615 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA 50.08 2 31 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 56.90 3

10 1425 04.02.1994 TAHSİN KURT TRABZON 50.19 3 32 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 57.84 5

11 1395 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR 50.29 1 33 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL 59.40 4

12 1416 17.02.1995 MEHMET CASIM BAKIR ŞANLIURFA 50.32 4 34 637 26.02.1996 HEKİM YALÇIN GAZİANTEP 59.80 4

13 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA 51.33 2 35 562 04.08.1997 FATİH KEMAL TERZİ ANKARA 1:00.89 5

14 603 20.07.1996 YUSUF AYKUT ÇİL ANKARA 51.79 1 36 1430 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA 1:01.89 5

15 1379 04.12.1996 VAHDEDDİN AŞKİN İSTANBUL 52.77 1 37 1382 03.07.1965 ABDULKADİR GEYLANİ KİLMEN İZMİR 1:02.83 4

16 574 22.02.1982 KÜRŞAD ÇALIŞKAN ANKARA 52.79 3 38 1441 16.06.1996 MURAT RADA ANKARA DNF -

17 566 07.01.1996 HASAN HÜSEYİN ÖZTÜRK ANKARA 52.89 2 39 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL DNF -

18 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 53.22 4 40 614 04.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA DNF -

19 620 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 53.39 2 41 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL DNS -

20 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 53.58 1 42 1367 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL DNS -

21 638 17.06.1996 RESUL TAŞ GAZİANTEP 53.69 5 43 639 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY DNS -

22 600 24.06.1995 YASİN ŞAHİN ANKARA 54.22 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi Yavuz Can  46.3349.74

Kategori : Büyük Erkekler
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1389 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR 3:44.65 1 1 550 04.04.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA 4:37.91 5

2 1398 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:47.87 2 2 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL 5:11.29 7

3 633 10.02.1998 ÖMER OTİ ERZURUM 3:49.19 3 3 578 05.04.1996 MUHAMMED GÜRASLAN ANKARA 4:46.68 6

4 634 10.08.1994 SERKAN KUCUR ERZURUM 3:49.26 4 4 1404 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNF -

5 1365 09.10.1995 MESTAN TURHAN İSTANBUL 3:52.57 5 5 605 14.12.1993 ÖMER FARUK NAZLI AYDIN 4:20.62 3

6 179 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 3:53.64 6 6 1415 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 4:11.61 2

7 631 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM 3:55.65 7 7 1397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI KAHRAMANMARAŞ 4:10.34 1

8 1399 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 3:57.96 1 8 624 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK EDİRNE 4:27.67 4

9 582 04.09.1989 MUSTAFA İNCESU ANKARA 4:02.04 2 9 572 25.09.1995 KEMAL ALICI ANKARA 5:15.59 8

10 188 06.10.1997 UMUT KÜRKCÜ ANKARA 4:02.15 8 10 604 06.06.1996 YUSUF FATİH KAYA ANKARA DNS -

11 640 08.03.1998
MUHAMMET MUSTAFA 
HELVACI

HATAY 4:03.46 3 11 1401 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE DNF -

12 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 4:04.79 4 12

13 1387 30.08.1995 ERSİN TEKAL İZMİR 4:06.07 5

14 564 31.03.1989 HALİL İBRAHİM BAYSAL ANKARA 4:06.47 6
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 621 20.12.1994 MEHMET NESİM ÖNER DİYARBAKIR 4:07.13 7 1 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 4:04.79 4

16 1419 20.04.1995 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT 4:07.61 8 2 1406 01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN KONYA 4:18.82 11

17 623 01.08.1996 OSMAN ÇELIK DİYARBAKIR 4:10.28 9 3 621 20.12.1994 MEHMET NESİM ÖNER DİYARBAKIR 4:07.13 7

18 1397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI KAHRAMANMARAŞ 4:10.34 1 4 610 01.11.1995 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS 4:15.75 10

19 1415 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 4:11.61 2 5 1419 20.04.1995 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT 4:07.61 8

20 610 01.11.1995 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS 4:15.75 10 6 1387 30.08.1995 ERSİN TEKAL İZMİR 4:06.07 5

21 1406 01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN KONYA 4:18.82 11 7 1399 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ 3:57.96 1

22 605 14.12.1993 ÖMER FARUK NAZLI AYDIN 4:20.62 3 8 582 04.09.1989 MUSTAFA İNCESU ANKARA 4:02.04 2

23 624 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK EDİRNE 4:27.67 4 9 623 01.08.1996 OSMAN ÇELIK DİYARBAKIR 4:10.28 9

24 550 04.04.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA 4:37.91 5 10 564 31.03.1989 HALİL İBRAHİM BAYSAL ANKARA 4:06.47 6

25 578 05.04.1996 MUHAMMED GÜRASLAN ANKARA 4:46.68 6 11 640 08.03.1998
MUHAMMET MUSTAFA 
HELVACI

HATAY 4:03.46 3

26 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL 5:11.29 7 12

27 572 25.09.1995 KEMAL ALICI ANKARA 5:15.59 8

- 1404 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNF -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 1401 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE DNF - 1 631 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM 3:55.65 7

- 643 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL DNF - 2 629 06.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM DQ 162.7 -

- 1422 23.01.1993 HASAN BASRİ GÜDÜK TRABZON DNF - 3 188 06.10.1997 UMUT KÜRKCÜ ANKARA 4:02.15 8

- 629 06.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM DQ 162.7 - 4 1365 09.10.1995 MESTAN TURHAN İSTANBUL 3:52.57 5

- 604 06.06.1996 YUSUF FATİH KAYA ANKARA DNS - 5 633 10.02.1998 ÖMER OTİ ERZURUM 3:49.19 3

6 643 01.01.1998 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İSTANBUL DNF -

7 1422 23.01.1993 HASAN BASRİ GÜDÜK TRABZON DNF -

8 1398 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:47.87 2

9 634 10.08.1994 SERKAN KUCUR ERZURUM 3:49.26 4

10 1389 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR 3:44.65 1

11 179 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 3:53.64 6

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Büyük Erkekler

S
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a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:35

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 3:56.30 İlham Tanui Özbilen  3:34.76



Baraj Derecesi : Rekor:

16:00

18:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1392 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR 7.44 7.44 5.47 7.44 X 7.59 X 7.59

2 1413 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 7.01 X X 7.01 X 6.02 7.31 7.31

3 585 11.01.1995 OĞULCAN DÜZYURT İSTANBUL KAMP X 7.05 5.66 7.05 6.90 6.97 7.10 7.10

4 1384 13.02.1991 BORA KARADANA İZMİR X 6.87 X 6.87 6.71 6.98 6.85 6.98

5 1378 21.03.1993 TOROS PİLİKOĞLU İSTANBUL 6.83 6.71 - 6.83 - - - 6.83

6 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 6.51 X 6.17 6.51 6.29 X 6.50 6.51

7 636 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR X 6.35 X 6.35 X X 6.44 6.44

8 1385 26.01.1996 ENES ÇAĞLAR İZMİR 6.32 4.95 X 6.32 - - - 6.32

9 546 10.10.1994 ALİ HASANOĞLU ANKARA 6.14 6.03 6.23 6.23 6.23

10 555 27.11.1995 BURAK KUŞÇU ANKARA X 5.92 5.89 5.92 5.92

11 542 20.10.1996 AHMET ÇALIŞIR ANKARA 5.18 5.46 5.66 5.66 5.66

12 586 11.01.1996 OĞUZ YILMAZ ANKARA 5.26 5.39 5.41 5.41 5.41

13 1429 01.12.1995 SAMED EROLAN YALOVA X 5.15 5.37 5.37 5.37

14 1361 13.01.1994 İLKAY SARIKAYA İSTANBUL 5.35 X 5.29 5.35 5.35

15 544 26.11.1994 AHMET MESUT GÜNEŞ ANKARA 4.39 5.23 5.20 5.23 5.23

16 568 07.04.1996 İRFAN TURHAN ANKARA 4.95 4.94 5.00 5.00 5.00

17 1428 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA X 4.28 X 4.28 4.28

18 539 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 4.09 3.60 4.01 4.09 4.09

- 1443 21.04.1988 EMRAH ALTUNKALEM ANKARA DNS

- 1411 07.03.1981 İSMAİL ASLAN MERSİN DNS

SIRA
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 7.00 Mesut YAVAŞ  8.09

20.02.2016Kategori :      Büyük Erkekler

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



1 1396 16.07.1990 ÜMİT TAN İZMİR - - - - O O O - O O X X X 2.15

2 1440 01.11.1992 FURKAN GÖKSOY ANKARA - - - O O O X O - X X X 2.05

3 641 20.07.1987 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA O - O O X O X X r 1.95

4 1388 21.08.1997 FARUK DEVECİ İZMİR O X O X O X X X 1.85

5 594 13.04.1995
SÜLEYMAN NECDET 
YAVUZ

ANKARA X X O X O X X X 1.80

- 557 18.04.1994 CİHAN ORHAN ANKARA DNS

Kategori : Büyük Erkekler

18:35

20.02.2016 17:00Tarih-Saat :

SIRA 

NO 2.15 2.211.75 1.80 2.00 2.051.90

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.08 2.101.951.85

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2.00 Rekor : Metin DURMUŞOĞLU  2.24



: Rekor

Tarih-Saat 20.02.2016 20:15

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 549 09.03.1996 ALİ PARMAKSIZ ANKARA 19:10.74 1 635 07.04.1991 YUSUF ALICI ERZURUM DNF -

2 588 20.07.1996 OZAN AKYEL ANKARA 19:10.77 2 549 09.03.1996 ALİ PARMAKSIZ ANKARA 19:10.74 1

- 635 07.04.1991 YUSUF ALICI ERZURUM DNF 3 588 20.07.1996 OZAN AKYEL ANKARA 19:10.77 2

- 632 06.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM DNF 4 632 06.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM DNF -

5

6

7

1 549 09.03.1996 ALİ PARMAKSIZ ANKARA 11:15.89 8

2 588 20.07.1996 OZAN AKYEL ANKARA 11:16.19 9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3000 METRE GEÇİŞ ZAMANLARI

1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler

18:35

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi 15:00.00 Polat Kemboi Arıkan  13:12.55



: Rekor :

Tarih-Saat : 20.02.2016 19:45

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 612 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA 6.85 1 1 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON DQ 162.7 -

2 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.89 2 2 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 7.20 5

3 1380 11.06.1991 VOLKAN ÇAKAN İSTANBUL 6.90 3 3 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DQ 162.7 -

4 587 16.07.1985 OKAN KAMIŞ ANKARA 7.14 4 4 612 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA 6.85 1

5 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 7.20 5 5 914 08.02.1994 FURKAN ŞEN İSTANBUL DQ 162.7 -

- 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON DQ 162.7 - 6 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.89 2

- 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DQ 162.7 - 7 1380 11.06.1991 VOLKAN ÇAKAN İSTANBUL 6.90 3

- 914 08.02.1994 FURKAN ŞEN İSTANBUL DQ 162.7 - 8 587 16.07.1985 OKAN KAMIŞ ANKARA 7.14 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Derece

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

18:35

Aykut Ay  6.69

FİNAL

7.04

Büyük Erkekler

İLİ
Seri 

Geliş



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.02.2016 13:53

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1431 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ İSTANBUL KAMP 8.02 1 1

2 1403 10.07.1989
OLUWATOSIN A. 
OGENDENGBE (SARI 

KART)

NGR 8.10 2 2 545 14.09.1995
AKİF KOÇDOĞAN (SARI 
KART)

ANKARA 10.87 6

3 1371 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 8.34 1 3 1369 08.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL 8.73 3

4 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 8.55 3 4 1371 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 8.34 1

5 607 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 8.65 2 5 607 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 8.65 2

6 1369 08.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL 8.73 3 6 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 8.92 4

7 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 8.92 4 7 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 9.15 5

8 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 9.15 5 8

9 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA 9.23 4

10 545 14.09.1995
AKİF KOÇDOĞAN 
(SARI KART)

ANKARA 10.87 6 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

- 641 20.07.1987 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA DNS - 1

- 580 01.01.1990 MUSTAFA AKYOL ANKARA DNS - 2 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA 9.23 4

3 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 8.55 3

4 1431 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ
İSTANBUL 
KAMP

8.02 1

5 1403 10.07.1989
OLUWATOSIN A. 
OGENDENGBE (SARI 

KART)

NGR 8.10 2

6 641 20.07.1987 SERDAR DEMİRCİ ISPARTA DNS -

7 580 01.01.1990 MUSTAFA AKYOL ANKARA DNS -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Büyük Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

18:35

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi Mustafa GÜNEŞ 7.978.54



: Rekor

Tarih-Saat 21.02.2016 18:01

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1422 23.01.1993 HASAN BASRİ GÜDÜK TRABZON 1:50.26 1 1 550 04.04.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA 2:08.49 5

2 1389 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR 1:50.29 2 2 605 14.12.1993 ÖMER FARUK NAZLI AYDIN 2:04.39 3

3 616 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA 1:53.03 3 3 1415 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 2:03.89 2

4 640 08.03.1998
MUHAMMET 
MUSTAFA HELVACI

HATAY 1:54.59 4 4 1379 04.12.1996 VAHDEDDİN AŞKİN İSTANBUL 2:08.19 4

5 623 01.08.1996 OSMAN ÇELIK DİYARBAKIR 1:57.85 1 5 1397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI KAHRAMANMARAŞ 2:00.97 1

6 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 1:58.78 2 6 637 26.02.1996 HEKİM YALÇIN GAZİANTEP 2:18.91 6

7 621 20.12.1994
MEHMET NESİM 
ÖNER

DİYARBAKIR 1:59.63 3

8 1397 10.01.1995 MUSTAFA BARLI
KAHRAMANMAR
AŞ

2:00.97 1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

9 1415 06.05.1992 OĞUZ AKBULUT SİVAS 2:03.89 2 1 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE 1:58.78 2

10 614 04.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA 2:04.05 5 2 627 30.03.1994 MURAT HAN EDİRNE DNF -

11 605 14.12.1993 ÖMER FARUK NAZLI AYDIN 2:04.39 3 3 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA DNS -

12 1379 04.12.1996 VAHDEDDİN AŞKİN İSTANBUL 2:08.19 4 4 1376 02.06.1990 SEDAT ÖZDEMİR İSTANBUL DNS -

13 550 04.04.1996 AYDIN DÖNMEZ ANKARA 2:08.49 5 5 621 20.12.1994 MEHMET NESİM ÖNER DİYARBAKIR 1:59.63 3

14 637 26.02.1996 HEKİM YALÇIN GAZİANTEP 2:18.91 6 6 643 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL DNS -

- 627 30.03.1994 MURAT HAN EDİRNE DNF - 6 623 01.08.1996 OSMAN ÇELIK DİYARBAKIR 1:57.85 1

- 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA DNS -

- 1376 02.06.1990 SEDAT ÖZDEMİR İSTANBUL DNS -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 643 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL DNS - 1 616 19.01.1997 SERCAN BASIM BURSA 1:53.03 3

- 1393 05.05.1990 MUSTAFA ARSLAN İZMİR DNS - 2 640 08.03.1998
MUHAMMET MUSTAFA 
HELVACI

HATAY 1:54.59 4

3 614 04.01.1997 FERHAT ARGUN BURSA 2:04.05 5

4 1422 23.01.1993 HASAN BASRİ GÜDÜK TRABZON 1:50.26 1

5 1389 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR 1:50.29 2

6 1393 05.05.1990 MUSTAFA ARSLAN İZMİR DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Derece

18:35

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 1:55.30 Halit KILIÇ  1:49.80



: Rekor

Tarih-Saat 21.02.2016 17:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1398 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 8:18.38 1 1 578 05.04.1996 MUHAMMED GÜRASLAN ANKARA DNS -

2 634 10.08.1994 SERKAN KUCUR ERZURUM 8:19.28 2 2 648 06.08.1994 BURAK LAFCI İSTANBUL 10:26.72 8

3 635 07.04.1991 YUSUF ALICI ERZURUM 8:20.41 3 3 622 21.04.1996 ORHAN EREN DİYARBAKIR 9:08.77 2

4 631 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM 8:25.74 4 4 588 20.07.1996 OZAN AKYEL ANKARA 10:03.69 7

5 179 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 8:26.28 5 5 549 09.03.1996 ALİ PARMAKSIZ ANKARA 9:54.67 6

6 629 06.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM 8:29.65 6 6 1404 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNS -

7 630 25.04.1996 CİHAN ASLANHAN ERZURUM 8:31.23 7 7 572 25.09.1995 KEMAL ALICI ANKARA 10:56.17 9

8 582 04.09.1989 MUSTAFA İNCESU ANKARA 8:35.34 8 8 624 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK EDİRNE DNF -

9 1365 09.10.1995 MESTAN TURHAN İSTANBUL 8:36.44 9 9 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE DNF -

10 1437 20.04.1994 SUAT KARABULAK VAN 8:38.96 10 10 1401 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 9:30.54 5

11 632 06.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM 8:39.49 11 11 1400 18.06.1996 ZEKERİYA BARBAROS KAYSERİ 9:16.16 3

12 1387 30.08.1995 ERSİN TEKAL İZMİR 8:41.12 1 12 1419 20.04.1995 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT DNS -

13 622 21.04.1996 ORHAN EREN DİYARBAKIR 9:08.77 2 13 1406 01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN KONYA 9:19.06 4

14 1400 18.06.1996 ZEKERİYA BARBAROS KAYSERİ 9:16.16 3 14 1399 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ DNF -

15 1406 01.05.1996 VEDAT AYDOĞAN KONYA 9:19.06 4 15 1387 30.08.1995 ERSİN TEKAL İZMİR 8:41.12 1

16 1401 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 9:30.54 5 16

17 549 09.03.1996 ALİ PARMAKSIZ ANKARA 9:54.67 6

18 588 20.07.1996 OZAN AKYEL ANKARA 10:03.69 7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

19 648 06.08.1994 BURAK LAFCI İSTANBUL 10:26.72 8 1 188 06.10.1997 UMUT KÜRKCÜ ANKARA DNS -

20 572 25.09.1995 KEMAL ALICI ANKARA 10:56.17 9 2 582 04.09.1989 MUSTAFA İNCESU ANKARA 8:35.34 8

- 624 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK EDİRNE DNF - 3 631 01.07.1996 HAKAN ÇOBAN ERZURUM 8:25.74 4

- 1402 12.02.1996 EMRE ALKIŞ KIRIKKALE DNF - 4 610 01.11.1995 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS DNF -

- 1399 15.06.1995 TURGAY BAYRAM KAYSERİ DNF - 5 643 01.01.1998 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İSTANBUL DNS -

- 610 01.11.1995 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS DNF - 6 564 31.03.1989 HALİL İBRAHİM BAYSAL ANKARA DNF -

- 564 31.03.1989
HALİL İBRAHİM 
BAYSAL

ANKARA DNF - 7 1365 09.10.1995 MESTAN TURHAN İSTANBUL 8:36.44 9

- 633 10.02.1998 ÖMER OTİ ERZURUM DNF - 8 630 25.04.1996 CİHAN ASLANHAN ERZURUM 8:31.23 7

- 578 05.04.1996
MUHAMMED 
GÜRASLAN

ANKARA DNS - 9 635 07.04.1991 YUSUF ALICI ERZURUM 8:20.41 3

- 1404 28.01.1997 AKIN BAŞARAN KOCAELİ DNS - 10 1398 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 8:18.38 1

- 1419 20.04.1995 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT DNS - 11 629 06.06.1996 AYETULLAH BELİR ERZURUM 8:29.65 6

- 188 06.10.1997 UMUT KÜRKCÜ ANKARA DNS - 12 633 10.02.1998 ÖMER OTİ ERZURUM DNF -

- 643 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL DNS - 13 632 06.02.1996 ONUR ARAS ERZURUM 8:39.49 11

14 634 10.08.1994 SERKAN KUCUR ERZURUM 8:19.28 2

15 179 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA 8:26.28 5

16 1437 20.04.1994 SUAT KARABULAK VAN 8:38.96 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

2. SERİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 8:45.30 Ali KAYA  7:38.42



Baraj Derecesi : Rekor:

14:45

18:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1413 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 15.15 15.82 15.09 15.82 15.76 15.85 15.69 15.85 23YTR

2 1414 24.02.1997 NECATİ ER SAMSUN 15.64 15.62 X 15.64 15.64

3 609 02.02.1996 CAN ÖZÜPEK BALIKESİR 15.62 13.31 X 15.62 15.21 X X 15.62

4 546 10.10.1994 ALİ HASANOĞLU ANKARA X 13.39 13.11 13.39 13.17 X 13.46 13.46

- 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR X - - - - - NM

- 544 26.11.1994 AHMET MESUT GÜNEŞ ANKARA X - - - - - NM

- 555 27.11.1995 BURAK KUŞÇU ANKARA X X X NM

- 586 11.01.1996 OĞUZ YILMAZ ANKARA X - - NM

- 1394 23.06.1996 MUSTAFA ÖZDEMİR İZMİR X X X NM

- 644 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL DNS

- 1429 01.12.1995 SAMED EROLAN YALOVA DNS

- 1377 02.01.1989 ŞEREF OSMANOĞLU İSTANBUL DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Üç Adım AtlamaYarışma : 15.00 Berk TUNA  16.48

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      

SONUÇ
SIRA 
NO

İLİ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

21.02.2016Büyük Erkekler



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:05

18:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 974 03.05.1986 HÜSEYİN ATICI İSTANBUL 17.84 17.95 X 17.95 X 18.23 18.33 18.33

2 53 01.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL KAMP X X 15.78 15.78 17.71 18.02 17.76 18.02

3 1420 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR TOKAT 15.57 X 15.84 15.84 X X 16.39 16.39

4 647 04.06.1996 BERDAN BURAK DEMİR İSTANBUL 13.28 13.12 14.11 14.11 13.58 X X 14.11

5 553 15.01.1987 BURAK ÇELİK ANKARA 12.92 12.74 X 12.92 X X X 12.92

6 559 08.01.1996 EMRE CAN DEMİR ANKARA 11.75 X 11.66 11.75 11.90 X 11.54 11.90

7 618 20.03.1996 YUNUS DÖŞ BURSA 10.62 X 10.89 10.89 X 11.37 X 11.37

8 573 18.09.1994 KUBİLAY AKÇAY ANKARA 9.09 9.80 9.50 9.80 9.76 9.39 X 9.80

9 617 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA 9.52 X 8.84 9.52 9.52

10 1410 09.06.1992 MURAT KOÇ MALATYA X 7.93 7.15 7.93 7.93

11 1361 13.01.1994 İLKAY SARIKAYA İSTANBUL 5.51 6.59 6.72 6.72 6.72

- 1407 25.06.1993
ABDURRAHMAN 
SARIKAYA

MALATYA DNS

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

SIRAİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 21.02.2016Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Hüseyin ATICI  19.5913.20 



1 597 26.02.1994 ÜMİT SUNGUR
İSTANBUL 

KAMP - - - - - - - - - - o - - - o - x o - o x x x 5.10

2 1423 11.10.1994 HASAN BİRİNCİ TRABZON - - - - - - - - o - - - x o - o - o - x x x 5.00

3 1381 08.11.1998
ZEKİ CEM 

TENEKEBÜKEN
İSTANBUL - - - - - - - - - - o - - - o - - - x x x 4.90

4 649 12.07.1995 BURAK YILMAZ İSTANBUL - - - - - - - - - - o - - - x x x 4.70

5 1445 08.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL - - - - x o - x x x 4.30

6 596 17.09.1995
ÜMİT RASİM 

TURHAN
ANKARA x x o x o o x x x 4.00

- 577 27.01.1996
MUHAMMED FATİH 

GÖZÜPEK 
ANKARA DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:35
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4.20 4.30 4.40 4.604.55 4.65 4.70 4.75 4.80

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 4.40 Ruhan IŞIM  5.70Baraj Derecesi : Rekor :

21.02.2016

5.00

16:20Kategori : Büyük Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R

4.00
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

4.50

Tarih-Saat :

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ 3.60



: Rekor :

Tarih-Saat : 21.02.2016 16:31

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 1431 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ İSTANBUL KAMP 8.09 1 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA DNS -

2 1371 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 8.37 2 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 9.19 7

3 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 8.52 3 645 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 8.52 3

4 607 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 8.66 4 1431 22.03.1988 MUSTAFA GÜNEŞ
İSTANBUL 
KAMP

8.09 1

5 1369 08.11.1990
OBEN BENOL 
MUMCUOĞLU

İSTANBUL 8.76 5 1371 26.09.1987 OKTAY GÜNEŞ İSTANBUL 8.37 2

6 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 8.79 6 607 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 8.66 4

7 1383 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR 9.19 7 1369 08.11.1990
OBEN BENOL 

MUMCUOĞLU
İSTANBUL 8.76 5

- 543 17.07.1995 AHMET ERTAŞ ANKARA DNS 8 606 20.06.1995 TOLGAHAN AKSU AYDIN 8.79 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Büyük Erkekler
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Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 



: Rekor

Tarih-Saat 21.02.2016 12:40

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1441 16.06.1996 MURAT RADA ANKARA 26.13 6 1 1428 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA 24.82 2

2 650 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.70 2 2 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA DNS -

3 1430 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA 25.28 4 3 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL DNS -

4 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 24.12 3 4 569 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA DNS -

5 1372 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 23.27 1 5 625 02.08.1994 HASAN HÜSEYİN ÖZÜN EDİRNE 24.71 1

6 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 25.70 5 6 592 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA DNS -

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1427 01.12.1995 ALİ EMRE YEŞİLYURT YALOVA DNS - 1 1426 13.12.1993 YAVUZ EREN SÜTÇÜ VAN DNS -

2 612 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA DNS - 2 602 18.10.1995 YUNUS EMRE AKIN ANKARA 24.39 1

3 548 18.12.1996 ALİ ÖZÇELİK ANKARA 26.33 3 3 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS -

4 583 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER ANKARA 23.34 1 4 1391 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR DQ 162.7 -

5 620 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 23.95 2 5 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 31.91 2

6 1445 08.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL DQ 162.7 - 6 1382 03.07.1965
ABDULKADİR GEYLANİ 

KİLMEN
İZMİR DNF -

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 25.65 5

2 1425 04.02.1994 TAHSİN KURT TRABZON 23.27 2 2 593 05.02.1996 SEZGIN DERİN ANKARA 25.28 4

3 599 10.08.1994 YASİN ARDIC ANKARA 25.09 3 3 565 20.09.1994 HALİL İBRAHİM KANAT ANKARA 24.45 3

4 575 20.02.1995 MEHMET ORCİN ANKARA DNS - 4 1395 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR 23.04 1

5 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON 22.73 1 5 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA DNS -

6 615 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA DNS - 6 1416 17.02.1995 MEHMET CASIM BAKIR ŞANLIURFA 23.56 2

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL 24.75 4 1 1366 25.07.1997 MUHAMMET OKUR İSTANBUL DNS -

2 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 23.92 3 2 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 24.48 3

3 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DNS - 3 1370 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 24.18 2

4 584 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ANKARA DNS - 4 639 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY DNS -

5 911 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 22.81 2 5 1421 20.12.1995 ABDULLAH TÜTÜNCİ TRABZON 22.83 1

6 619 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 22.64 1 6 561 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
İSTANBUL 
KAMP

DNS -

Kulv

ar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Kulvar

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 24.96 4 1

2 539 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 27.67 6 2

3 626 09.05.1996
MUHAMMED DIHYE 
GÖKÇE

EDİRNE 25.54 5 3

4 552 14.07.1991
BUĞRA HAN 
KOCABEYOĞLU

İSTANBUL KAMP 22.16 3 4

5 551 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İSTANBUL KAMP 21.33 2 5

6 601 23.02.1987 YAVUZ CAN İSTANBUL KAMP 21.19 1 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 22.30 Reşat OĞUZ  21.28
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Kategori : Büyük Erkekler
18:35
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7. SERİ

2. SERİ

4. SERİ

6. SERİ

8. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 21.02.2016 12:40

1 601 23.02.1987 YAVUZ CAN İSTANBUL KAMP 21.19 1 TR 28 626 09.05.1996
MUHAMMED DIHYE 
GÖKÇE

EDİRNE 25.54 5

2 551 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İSTANBUL KAMP 21.33 2 23YTR 29 1373 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 25.65 5

3 552 14.07.1991
BUĞRA HAN 
KOCABEYOĞLU

İSTANBUL KAMP 22.16 3 30 1386 10.08.1996 ERGÜN KUŞ İZMİR 25.70 5

4 619 15.01.1995 FAHRİ ARSOY ÇANAKKALE 22.64 1 31 1441 16.06.1996 MURAT RADA ANKARA 26.13 6

5 1424 24.01.1995 MİRAÇ SEMERCİ TRABZON 22.73 1 32 548 18.12.1996 ALİ ÖZÇELİK ANKARA 26.33 3

6 911 05.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL 22.81 2 33 539 15.08.1993 SAMET KESLER AMASYA 27.67 6

7 1421 20.12.1995 ABDULLAH TÜTÜNCİ TRABZON 22.83 1 34 570 29.04.1994 İSMET KOÇAK ANKARA 31.91 2

8 1395 22.08.1992 ORHAN ÖZAĞIL İZMİR 23.04 1 - 1382 03.07.1965
ABDULKADİR 
GEYLANİ KİLMEN

İZMİR DNF -

9 1372 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ İSTANBUL 23.27 1 - 1445 08.08.1995 İSHAK TOK İSTANBUL DQ 162.7 -

10 1425 04.02.1994 TAHSİN KURT TRABZON 23.27 2 - 1391 29.10.1996 MERT YAVAŞ İZMİR DQ 162.7 -

11 583 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER ANKARA 23.34 1 - 1427 01.12.1995
ALİ EMRE 
YEŞİLYURT

YALOVA DNS -

12 1416 17.02.1995 MEHMET CASIM BAKIR ŞANLIURFA 23.56 2 - 612 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA DNS -

13 650 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 23.70 2 - 575 20.02.1995 MEHMET ORCİN ANKARA DNS -

14 563 01.05.1995 GÜCHAN GÜLOĞLU ANKARA 23.92 3 - 615 11.05.1993 KAAN AKALP BURSA DNS -

15 620 03.06.1996 SİNAN KORKMAZ ÇANAKKALE 23.95 2 - 1412 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DNS -

16 1374 18.07.1993 ORHUN EKSİN İSTANBUL 24.12 3 - 584 08.07.1990
MUSTAFA 
YAĞMURLU

ANKARA DNS -

17 1370 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 24.18 2 - 613 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA DNS -

18 602 18.10.1995 YUNUS EMRE AKIN ANKARA 24.39 1 - 1362 12.10.1996 İLKKAN SAĞLAM İSTANBUL DNS -

19 565 20.09.1994 HALİL İBRAHİM KANAT ANKARA 24.45 3 - 569 22.09.1991 İSMAİL UZ ANKARA DNS -

20 558 01.01.1996 EMRE AKDAĞ ANKARA 24.48 3 - 592 20.08.1996 SERHAT KÖKTAŞ ANKARA DNS -

21 625 02.08.1994 HASAN HÜSEYİN ÖZÜN EDİRNE 24.71 1 - 1426 13.12.1993 YAVUZ EREN SÜTÇÜ VAN DNS -

22 1368 29.08.1995 NURİ ALPEREN ERKOÇ İSTANBUL 24.75 4 - 985 01.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS -

23 1428 12.12.1995 MEHMET FATİH DEMİR YALOVA 24.82 2 - 1405 07.03.1996 FAZIL SELİM DURAN KONYA DNS -

24 1364 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 24.96 4 - 1366 25.07.1997 MUHAMMET OKUR İSTANBUL DNS -

25 599 10.08.1994 YASİN ARDIC ANKARA 25.09 3 - 639 20.08.1991 MEHMET GÜZEL HATAY DNS -

26 1430 25.04.1996 SEMİH DEMİRCİ YALOVA 25.28 4 - 561 06.06.1995 ENİS ÜNSAL
İSTANBUL 
KAMP

DNS -

26 593 05.02.1996 SEZGIN DERİN ANKARA 25.28 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler ve Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 22.30 Reşat OĞUZ  21.28


